



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแวม
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ บ้านหนองเอี่ยน ตำบลนาแวม
อำเภอekinบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนาแวม จะดำเนินการจัดจ้าง โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ บ้านหนองเอี่ยน ตำบลนาแวม อำเภอekinบุรี จังหวัดปราจีนบุรี เส้นบ้านนางอารม กรแก้ว ถึงปากทางถนนสุวรรณศรเส้นเก่า วางท่อระบายน้ำ ขนาด ๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๕๐ ท่อน พร้อมบ่อพัก ๑๗ พร้อมป้ายโครงการฯ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบและประมาณการที่อบต.นาแวมกำหนด) ราคากลาง ๓๕๔,๕๐๐.- บาท (สามแสนห้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว โดยวิธีการตกลงราคา

เพื่อให้เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๖ ตั้งแต่วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๖ เป็นต้นไป การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีวงเงินเกินกว่า ๑๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแวม จึงขอแจ้งประกาศราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ บ้านหนองเอี่ยน ตำบลนาแวม อำเภอekinบุรี จังหวัดปราจีนบุรี ตามแบบฟอร์มที่แนบพร้อมประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายณัฐชัย กันหารัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแวม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ บ้านหนองเอี่ยน ตำบลนาแหม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..๓๕๖,๒๐๐.- บาท..(สามแสนห้าหมื่นหกพันสองร้อย บาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายใน หมู่บ้าน...หมู่ที่ ๑..บ้านหนองเอี่ยน ตำบลนาแหม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี เส้นน้ำนางอารม.....กรแก้ว ถึงปากทางถนนสุวรรณศรเส้นแก้ว วางท่อระบายน้ำ..ขนาด ๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๕๐ ท่อน พร้อมบ่อพัก ๑๗ พร้อมป้ายโครงการฯ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบและประมาณการที่อบต.นาแหมกำหนด) งบประมาณ ๓๕๖,๒๐๐.- บาท (สามแสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๑...สิงหาคม...๒๕๖๐ เป็นเงิน.....๓๕๔,๕๐๐...บาท (สามแสนห้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง.....ปร.๔-๕.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 ๑. นายณัฐชัย กันหารัตน์.....ประธานกรรมการ.....
 ๒. นายอิทธินันต์ คำจันทร์ดี.....กรรมการ.....
 ๓. นายประเสริฐ ภูสาสิทธิ์.....กรรมการ/เลขานุการ.....

ใบประมาณการกำหนดราคากลางก่อสร้าง

รายการประมาณราคา โครงการวางท่อ คลส.ภายในหมู่บ้านหมู่ที่ 1 บ้านหนองเอี่ยน ระยะ 167 เมตร พร้อมป้ายประสาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาแวม อำเภอภักขินบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินทั่วไป	167.00	ลบ.ม.	0	-	125.00	20,875.00	20,875.00	กรมบัญชีกลาง
2	งานถมดินกลับ	45.00	ลบ.ม.	0	-	99.00	4,455.00	4,455.00	กรมบัญชีกลาง
3	ท่อระบายน้ำคลส.ชั้น 3.Ø 0.40 ม.	150.00	ฟ่อน	502.00	75,300.00	-	-	75,300.00	สน.งบประมาณ
4	บ่อพัก คลส.พร้อมฝาปิด	17.00	บ่อ	2,650.00	45,050.00	250.00	4,250.00	49,300.00	รวมเยาแนวท่อ
5	คอนกรีตรางวี 240ksc.หนา 0.15 ม.	15.00	ลบ.ม.	1,931.43	28,971.45	306.00	4,590.00	33,561.45	สื่บ,ก.บัญชีกลาง
6	ทรายถมหลังท่อ	63.00	ลบ.ม.	677.57	42,686.91	99.00	6,237.00	48,923.91	พานิช.ปจ
7	เหล็กRB 6 มม.	240.00	กก.	25.26	6,062.40	4.10	984.00	7,046.40	พานิช.ปจ
8	ไม้แบบ	22.00	ตรม.	150.00	3,300.00	133.00	2,926.00	6,226.00	สื่บ,ก.บัญชีกลาง
9	เหล็กฉากฝาบ่อ,ปากบ่อขนาด 40*40*4มม.	22.00	ฟ่อน	341.12	7,504.64	123.00	2,706.00	10,210.64	พานิช.ปจ
10	ท่อ PVC 2"	3.00	ฟ่อน	177.57	532.71	36.00	108	640.71	พานิช.ฉช
	รวมวัสดุและค่าแรง							256,539.11	
	Factor F 1.3822							98,049.25	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							354,588.36	
	ปรับราคาเป็นจำนวนเงิน							354,500.00	

คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาแวม เลขที่ ๓๒๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๐

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายประเสริฐ ภูสาลี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นางอภิญญา กัณหรัตน์)

นักวิชาการเงินและบัญชี รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองคลัง

ประธานคณะกรรมการ

(นายณัฐชัย กัณหรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแวม